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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 
 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija (toliau – VRM) teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl tarptautinės pagalbos suteikimo Graikijos Respublikai“ 

projektą (toliau – nutarimo projektas). 

Nutarimo projektą VRM parengė atsižvelgdama į 2020 m. kovo 2 d. Graikijos Respublikos 

humanitarinės pagalbos prašymą, paskelbtą Bendroje ekstremalių situacijų ryšių ir informavimo 

sistemoje (angl. Common Emergency Communication and Information System, CECIS). 

Teikiamo nutarimo projekto tikslas – suteikti Graikijos Respublikai civilinės saugos 

tarptautinę pagalbą iš Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas) tvarkomų valstybės 

rezervo materialinių išteklių atsargų (skiriant palapinių, lovų, miegmaišių, pagalvių ir avalynės), 

kurių bendra įsigijimo vertė – 79 639,39 Eur, taip pat skirti 50 000 Eur Vyriausybės rezervo lėšų 

pabėgėlių humanitarinei krizei Graikijos Respublikoje spręsti. 50 000 Eur skirti siūloma 

atsižvelgiant į susiklosčiusią praktiką, kai pagalbai Sirijai, Albanijai ir Ukrainai buvo skirtos tokios 

pačios Vyriausybės rezervo lėšų sumos. 

Atsižvelgiant į poreikį kuo greičiau suteikti tarptautinę pagalbą Graikijos Respublikai 

nutarimo projektas teikiamas skubos tvarka. 

Atsižvelgiant į Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktą, numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo pažyma nerengiama. 

Neigiamų pasekmių priėmus nutarimą nenumatoma. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų 

informacinės sistemos registravimo posistemėje, siekiant gauti pastabų ir (ar) pasiūlymų dėl jo iš 

suinteresuotų subjektų. Kitų konsultacijų su visuomene nenumatoma. 

Nutarimo projektas darbo tvarka suderintas su Lietuvos Respublikos finansų ministerija ir 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija. 

Nutarimo projektą parengė VRM Viešojo saugumo politikos grupės vyresnysis patarėjas 

Darius Vasaris (tel. (8 5) 271 7138, el. p. darius.vasaris@vrm.lt). 

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 2 lapai. 
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